
ZARZĄDZENIE NR 99/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Gminy 
Malechowo z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2019, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 2. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 33 911 482,72  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 30 278 782,66 zł,

b) dochody majątkowe – 3 632 700,06 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 36 821 482,72 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 29 937 490,42 zł,

b) wydatki majątkowe – 6 883 992,30 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 910 000,00 zł, który zostanie pokryty:

a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 2 800 000,00 zł,

b) z wolnych środków – 100 200,00 zł,

c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 9 800,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 4A4B14C9-F9B7-4CFA-A4EA-274AA5AF4D8F. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 99/2019 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 24 września 2019 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 500,00 

  Urząd Gminy Malechowo -3 500,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 

  Urząd Gminy Malechowo 3 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -46,80 

  Urząd Gminy Malechowo -46,80 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  46,80 

  Urząd Gminy Malechowo 46,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75414  Obrona cywilna -500,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

  Urząd Gminy Malechowo -500,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 500,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  Urząd Gminy Malechowo 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 910,02 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 619,19 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -4 315,45 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 4 934,64 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 342,44 

  Szkoła Podstawowa w Lejkowie 70 000,00 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -53 181,84 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 6 524,28 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 475,44 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -10 420,51 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 17 895,95 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 938,63 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -2 341,84 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 4 280,47 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 189,82 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -9 847,21 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 20 037,03 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -1 984,08 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 1 984,08 

 4260 Zakup energii 0,00 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -2 387,52 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 2 387,52 

 4270 Zakup usług remontowych 496,90 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -1 280,41 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 1 777,31 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -138,00 

Id: 4A4B14C9-F9B7-4CFA-A4EA-274AA5AF4D8F. Podpisany Strona 1



 

 

 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 638,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 385,13 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -2 977,39 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 4 362,52 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26,48 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -132,89 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 159,37 

 4410 Podróże służbowe krajowe 115,46 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -124,68 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 240,14 

 4430 Różne opłaty i składki 278,38 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 278,38 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 957,85 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -5 957,85 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 500,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 

  Przedszkole w Malechowie -1 876,47 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 1 876,47 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 768,02 

  Przedszkole w Malechowie -57 159,24 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 58 927,26 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

  Przedszkole w Malechowie -10 502,09 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 10 502,09 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 

  Przedszkole w Malechowie -1 860,95 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 1 860,95 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  Przedszkole w Malechowie -1 604,32 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 1 604,32 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

  Przedszkole w Malechowie -2 000,00 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 2 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 

  Przedszkole w Malechowie -265,00 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 265,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

  Przedszkole w Malechowie -100,00 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  Przedszkole w Malechowie -369,17 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 369,17 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 

  Przedszkole w Malechowie -204,86 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 204,86 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

  Przedszkole w Malechowie -143,18 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 143,18 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 768,02 

  Przedszkole w Malechowie -1 768,02 

 80110  Gimnazja -40 910,02 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -619,19 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -619,19 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 040,72 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -27 040,72 

Id: 4A4B14C9-F9B7-4CFA-A4EA-274AA5AF4D8F. Podpisany Strona 2



 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 475,44 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -7 475,44 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-1 938,63 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -1 938,63 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -189,82 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -189,82 

 4270 Zakup usług remontowych -496,90 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -496,90 

 4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -1 385,13 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -1 385,13 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -26,48 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -26,48 

 4410 Podróże służbowe krajowe -115,46 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -115,46 

 4430 Różne opłaty i składki -278,38 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -278,38 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -343,87 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -343,87 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -500,00 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -406,42 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 406,42 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

 

 

4260 Zakup energii 0,00 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -579,71 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 579,71 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  Przedszkole w Malechowie -15 277,00 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 15 277,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,93 

  Przedszkole w Malechowie -7 084,06 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 7 144,99 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

  Przedszkole w Malechowie -1 319,50 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 1 319,50 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 

  Przedszkole w Malechowie -256,04 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 256,04 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -60,93 

  Przedszkole w Malechowie -60,93 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -148,30 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 148,30 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -2,07 

Id: 4A4B14C9-F9B7-4CFA-A4EA-274AA5AF4D8F. Podpisany Strona 3



   Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 2,07 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 

  Przedszkole w Malechowie -280,44 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -1 324,85 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 1 605,29 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,60 

  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 265,60 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

176,00 

  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 176,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -441,60 

  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie -441,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 145,41 

  Szkoła Podstawowa w Lejkowie -2 450,19 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -5 695,22 

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -472,03 

  Szkoła Podstawowa w Lejkowie -142,48 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -329,55 

 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -614,99 

  Szkoła Podstawowa w Lejkowie -154,67 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie -460,32 

 4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -35,57 

  Szkoła Podstawowa w Lejkowie -8,94 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie -26,63 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 737,68 

  Szkoła Podstawowa w Lejkowie -445,21 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -6 459,23 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie -833,24 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -447,15 

  Szkoła Podstawowa w Lejkowie -25,20 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -373,74 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie -48,21 

 4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-1 453,05 

  Szkoła Podstawowa w Lejkowie -438,49 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -895,86 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie -118,70 

 4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-83,96 

  Szkoła Podstawowa w Lejkowie -25,24 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -51,86 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie -6,86 

 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 960,44 

  Szkoła Podstawowa w Lejkowie 3 488,56 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -7,13 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 14 479,01 

 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 039,25 

  Szkoła Podstawowa w Lejkowie 201,86 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -0,41 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Malechowie 837,80 

 4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -9,31 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -9,31 

 4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -0,54 

  Szkoła Podstawowa w Malechowie -0,54 

855   Rodzina 0,00 

Id: 4A4B14C9-F9B7-4CFA-A4EA-274AA5AF4D8F. Podpisany Strona 4



 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

 

 

4280 Zakup usług zdrowotnych 91,00 

  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 91,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -91,00 

  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie -91,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 750,00 

  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 6 750,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 750,00 

  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie -6 750,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10,00 

  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie -10,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10,00 

  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 10,00 

Razem: 0,00 

 

 

Id: 4A4B14C9-F9B7-4CFA-A4EA-274AA5AF4D8F. Podpisany Strona 5




